

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADRIANA BEATRIZ DE LIMA BERTINI SERVICOS .	SERVIÇO DE CRIAÇÃO DO NOVO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL		1,000	1.500,0000	1.500,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	INST DE VENT, LAMP, REATOR, FECH ELET, TOMADAS, INTERRUP		1,000	1.550,0000	1.550,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	PROTETOR PARA RALO DE 150MM		6,000	11,5000	69,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	SIFÃO PARA PIA		1,000	9,0000	9,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	16.807,2400	16.807,24
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 13		2,000	12,0000	24,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 14		3,000	12,5000	37,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CORRETIVO CANETA SECAGEM RAPIDA		2,000	6,9000	13,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FORMULARIO LAB-2 2 VIAS INFORMS C/250		1,000	23,5000	23,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		4,000	3,0000	12,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	155,0000	310,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2		4,000	4,2000	16,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	ESTABILIZADOR CONVERSOR 2000VA 30006ST		1,000	485,0000	485,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	86,0000	86,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	16 MESAS TIPO BAIAS EM MDF, 01 PÚLPITO E 01 MESA DE CAFÉ		1,000	7.860,0000	7.860,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	35,0000	175,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		11,000	21,0000	231,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		1,000	12,0000	12,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		7,000	9,8400	68,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,7900	26,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	6,4900	97,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	7,5900	75,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		12,000	3,2900	39,48
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		10,000	2,1900	21,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	2,2900	22,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		16,000	1,7900	28,64
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	9,4900	18,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		15,000	5,9900	89,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,6900	20,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,7500	23,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,9900	23,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		1,000	6,9900	6,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	4,6900	14,07
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	8,9800	8,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	4,4900	26,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		18,000	3,1900	57,42

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	7,6900	46,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		8,000	5,8900	47,12
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	6,9900	41,94
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.812,6900	10.812,69
				Total Geral do Mês ---->	45.022,04